
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO 

2023 M. BIRŽELIO 12 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo bei komiteto pirmininko 

ir pirmininko pavaduotojo skyrimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas.  

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas.  

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos veiklos 

nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

4. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero pareigas.  

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

5.(6.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė.  

 

6.(7.) Dėl pritarimo Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros plano 

įgyvendinimo ataskaitai. 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

7.(15.) Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino biatlono centrą. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

______________________________________________ 

 


